Admmistraţiunea, Piaţa noaie.

Tőr gal Inului Nr. 30, etagiu
I.: Pe un an 20 cor., pe şiee
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul în casă: Pe ţin an
24 cor., pe 6 luni 12 o., po trei
luni 6 coróne. — Un esemplar
10 bani. — Atât abonamentele
cât şi inserţiunile sunt a se
plăti înainte.

Nr. 30. Braşov, Vineri 9 (22) Februarie. 1901.

Budgetul instrucţiunii publice.
De cjece ani nu se desbate în

dietă nici un budget cu atâta linişte
ca acela al instrucţiune! publice. Mi
nistrului Eötvös i-se mai făceau, ce-i
drept, şi critice mai mult privitor la
politica mare, decât la resortul séu.